
ZARZĄDZENIE NR P.0050.147.2019
PREZYDENTA MIASTA LUBINA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r., 
poz. 869),  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) oraz §17 Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie budżetu 
miasta Lubina na rok 2019 z późn. zm., postanawiam co następuje:

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.146.2019 z dnia 31 maja 2019r. w sprawie 
zmiany w budżecie miasta Lubina na 2019r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2019, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie w dniu 31 maja 2019r.

 

Prezydent Miasta Lubina

mgr Robert Raczyński

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Budżet na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.147.2019
z dnia 2019-05-31

Transport i łączność 0,00600 3 193 696,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 3 193 696,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,003 193 696,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,003 193 696,00

Rodzina 0,00855 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 124,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 124,00

0,00RAZEM DOCHODY 3 197 820,00

1

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.147.2019
z dnia 2019-05-31

Transport i łączność 0,00600 3 193 696,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 3 193 696,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 193 696,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,003 193 696,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 200,00700 6 200,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 200,0070004 6 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00200,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00200,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 200,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 6 200,000,00

Oświata i wychowanie 1 002 175,00801 1 002 175,00

Szkoły podstawowe 298 500,0080101 605 541,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 298 500,000,00

Jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 298 500,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0046 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,006 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,005 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0066 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0012 000,00

1

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0029 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA WYŻYKOWSKIEGO NR
8 

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ
NR 9

0,0010 000,00

Zakup środków żywności4220 0,002 000,00

Jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,002 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,002 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0081 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,008 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA WYŻYKOWSKIEGO NR
8 

0,0012 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ
NR 9

0,0020 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,0020 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0081 041,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0081 041,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00305 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00150 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0055 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0012 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0012 000,00

Przedszkola 267 584,0080104 267 584,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 217 584,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 217 584,000,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 984,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 984,00

2

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0020 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0034 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0014 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,007 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0067 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0012 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,005 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0063 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,006 000,00

3

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,006 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 50 000,0050 000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 50 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0050 000,00

Gimnazja 20 000,0080110 73 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0050 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0050 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0012 000,00

Jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,0012 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 000,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 18 000,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0010 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

230 541,0080150 32 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0010 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 800,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 800,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0010 250,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00250,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

4

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,005 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,005 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,005 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 81 041,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

81 041,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 149 500,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 149 500,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

171 550,0080152 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 10 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 800,000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 250,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 250,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 5 000,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 5 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 149 500,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 149 500,000,00

Pozostała działalność 14 000,0080195 14 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,004 000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 0,004 000,00

Nagrody konkursowe4190 0,0010 000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 0,0010 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 10 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,000,00

5

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 4 000,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00854 8 000,00

Świetlice szkolne 8 000,0085401 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 000,000,00

Jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 8 000,000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 8 000,00

Stypendia dla uczniów3240 0,008 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 000,00

Rodzina 0,00855 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0018,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,003,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 000,00900 106 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 000,0090015 0,00

Zakup usług remontowych4270 6 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 6 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 100 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 106 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,006 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,006 000,00

6

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

1 122 375,00RAZEM WYDATKI 4 320 195,00

7

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2019 rok - zmiany

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.147.2019
z dnia 2019-05-31

Transport i łączność 0,00600 3 193 696,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 3 193 696,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 193 696,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,003 193 696,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II (etap I) i Chocianowskiej -
droga gminna nr 103236D w Lubinie.

0,003 193 696,00

Oświata i wychowanie 367 000,00801 367 000,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 317 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00305 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00150 000,00

modernizacja dachu na budynku szkoły 0,00150 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00100 000,00

modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej 0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0055 000,00

modernizacja sali gimnastycznej 0,0055 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0012 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0012 000,00

zakup inwestycyjny - szlaban 0,0012 000,00

Przedszkola 50 000,0080104 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 50 000,0050 000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 50 000,000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych - PM1, PM2, PM3, PM4,
PM5, PM6, PM7, PM9, P10, PM12, PM13, PM14, PM15

50 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0050 000,00

plac zabaw - PM14 0,0050 000,00

Gimnazja 18 000,0080110 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 000,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 18 000,000,00

Modernizacja sieci teleinformatycznych - SP5 18 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

149 500,0080150 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 149 500,000,00

Jednostki

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Edukacji i Administracji 149 500,000,00

Likwidacja barier architektonicznych - SP9, SP14 149 500,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

149 500,0080152 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 149 500,000,00

Jednostki

Wydział Edukacji i Administracji 149 500,000,00

Zakup autobusu dla osób niepełnosprawnych - SP3 149 500,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00900 6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,0090015 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 100 000,000,00

Budowa, robudowa i remonty kapitalne oświetlenia
zewnętrznego na terenie miasta Lubina.

100 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,006 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,006 000,00

Zakup i montaz zagara na maszcie oswietleniowym 0,006 000,00

467 000,00RAZEM WYDATKI 3 566 696,00

Id: 3CCEEDF8-1BA2-4F08-8B1E-59707C3A2060. Podpisany




